Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГПcз- 193 (2)
2019-2020 учебный год  
Курс 1      Семестр 1
	

№
п/п
	


Фамилия И.О.


	(Диф). Иностранный язык
	Химия
	Математика
	Физика
	Геология
	Информатика
	Физическая культура и спорт
	Элективный курс по физической культуре и спорту
	(Фак.) Русский язык

	1
	Нестеров А.В.
	4
	5
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	2
	Неудахин А.А.
	Отчислен пр.№ 84/09ф от 20.03.2020

	4
	Овчинников С. Ф.
	3
	3
	
	
	
	зач
	
	
	зач

	5
	Орищин П.А.
	3
	
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	6
	Ослоповский С.А.
	3
	4
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	7
	Панченко С.В.
	3
	
	3
	3
	3
	
	зач
	зач
	зач

	8
	Педченко А.Ю.
	3
	4
	5
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	9
	Пилипенко В.В.
	3
	3
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	10
	Подольский А.Ю.
	3
	5
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	11
	Потапенко В. Ю.
	3
	3
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	12
	Протопопов А.П.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	13
	Пустовалов Д. В.
	3
	
	3
	3
	3
	
	зач
	зач
	зач

	14
	Рожанский Д.В.
	4
	4
	5
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	15
	Русанов Д. А.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	16
	Савин В.В.
	3
	
	3
	3
	3
	
	зач
	зач
	зач

	17
	Савин Е. В.
	3
	
	3
	3
	3
	
	зач
	зач
	зач

	18
	Савченков С.С.
	4
	4
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	19
	Садуллоев О.И.
	3
	4
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	20
	Салагаев А.А.
	3
	5
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	21
	Сапожников Д. П.
	3
	3
	
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	22
	Синельников Е. В.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	23
	Стариков А.С.
	Отчислен пр.№ 84/09ф от 20.03.2020

	24
	Столберов С.Е.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Тациенко М.Л.
	3
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	26
	Терехов А. А.
	3
	3
	3
	
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	27
	Третьяков Д.Н.
	Отчислен пр.№ 84/09ф от 20.03.2020

	28
	Уваров С.О.
	Отчислен пр.№ 84/09ф от 20.03.2020

	29
	Устюжанин А.А.
	4
	4
	5
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	30
	Федоренко П.А.
	4
	3
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	31
	Филиппов В. А.
	3
	
	3
	3
	3
	
	зач
	зач
	зач

	32
	Форунин А. В.
	3
	
	3
	3
	3
	
	зач
	зач
	зач

	33
	Харченко А. Г.
	Отчислен пр.№ 84/09ф от 20.03.2020

	34
	Ходырев А. И.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	35
	Храмцов П.О.
	3
	
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	36
	Худобин П.М.
	Отчислен пр.№ 84/09ф от 20.03.2020

	37
	Черенков Н. В.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	38
	Черкасов С.Н.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	39
	Чуличков И.В.
	3
	3
	
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	40
	Шамрай Д.В.
	3
	
	3
	3
	3
	
	зач
	зач
	зач

	41
	Шевчук Л.А.
	5
	4
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	42
	Шнайдмиллер В.В.
	3
	
	3
	3
	3
	
	зач
	зач
	зач

	43
	Юрков А. Е.
	5
	4
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	44
	Юсупов В. Х.
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач

	45
	Ядыкин М. В.
	4
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач

	46
	Якушев С. А.
	4
	4
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	Зач

	47
	Юрескул А.А.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

































Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГПсзт-193
2019 – 2020 учебный год
Курс 1 Семестр 2

	
	Фамилия И.О.
	Иностранный язык
	Математика 
	Физика 
	Геология 
	Информатика 
	Начертательная геометрия, инженерная графика
	Элективный курс по физической культуре и спорту
	Компьютерная графика
	История 
	Философия 
	Культурология 
	Учебная практика

	1. 
	Абдуллаев А.Ю.
	3
	3
	3
	зач
	3
	5
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	2. 
	Акимов В.В.
	3
	
	3
	зач
	4
	
	зач
	
	
	
	зач
	В гр. ГП

	3. 
	Алимов Р.В.
	Отчислен пр. №318/09ф от 27.11.2020

	4. 
	Андриевский А.В.
	3
	4
	3
	зач
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	3

	5. 
	Булаткин А.А.
	Отчислен пр. №318/09ф от 27.11.2020

	6. 
	Вайнер А.А.
	3
	3
	3
	зач
	4
	3
	
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	7. 
	Витковский Н.В.
	4
	3
	3
	зач
	5
	5
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	5

	8. 
	Востриков А.В.
	3
	3
	3
	зач
	5
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	9. 
	Гатин А.А.
	3
	3
	3
	зач
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	10. 
	Гуляев Н.Е.
	3
	3
	3
	
	
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	11. 
	Егунов А.Р.
	3
	3
	3
	зач
	4
	4
	зач
	
	зач
	зач
	зач
	3

	12. 
	Зайцев В.А.
	3
	3
	3
	зач
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	13. 
	Иванов М.Г.
	3
	4
	3
	зач
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	14. 
	Комаров Д.В.
	3
	3
	3
	зач
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	3

	15. 
	Конев М.С.
	3
	3
	
	зач
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	4

	16. 
	Крылов А.С.
	3
	3
	3
	зач
	5
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	4

	17. 
	Куксов К.И.
	3
	3
	3
	зач
	4
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	18. 
	Ложкин А.Д.
	3
	3
	3
	зач
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	3

	19. 
	Мекельбург Д.П.
	3
	3
	3
	зач
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	3

	20. 
	Михайлов И.И.
	3
	3
	3
	зач
	5
	5
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	21. 
	Нестеров А.В.
	3
	4
	3
	зач
	4
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	22. 
	Панченко С.В.
	3
	3
	3
	зач
	4
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	23. 
	Пилипенко В.В.
	4
	3
	3
	зач
	3
	5
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	24. 
	Рожанский Д.В.
	3
	4
	3
	зач
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	3

	25. 
	Русанов Д.А.
	3
	3
	3
	зач
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	4

	26. 
	Салагаев А.А.
	3
	3
	3
	зач
	5
	5
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	5

	27. 
	Тациенко М.Л.
	3
	3
	3
	зач
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	3

	28. 
	Храмцов П.О.
	3
	3
	3
	зач
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	29. 
	Чуличков И.В.
	3
	3
	
	
	4
	
	
	
	зач
	зач
	зач
	В гр. ГП

	30. 
	Форунин А.В.
	3
	3
	3
	зач
	4
	3
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	31. 
	Черенков Н.В.
	3
	4
	3
	зач
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	

	32. 
	Шевчук Л.А.
	4
	4
	3
	зач
	4
	4
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	3

	33. 
	Якушев С.А.
	3
	3
	3
	зач
	4
	5
	зач
	зач
	зач
	зач
	зач
	




Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГПсзт-193
2020 – 2021 учебный год
Курс 2 Семестр 3

	
	Фамилия И.О.
	Экономическая теория
	Горное право
	Физика
	Математика
	Теоретическая механика
	Метрология, стандартизация и сертификация
	
Геодезия
	ОГД (подземная геотехнология)
	ОГД (подземная геотехнология)   КП
	Основы научных исследований
	Элективный курс по физической культуре и спорту
	Социально-психологические аспекты организационно-управленческой деятельности

	1
	Абдулаев А.Ю.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	4
	зач
	зач
	зач

	2
	Андриевский А.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Вайнер А.А.
	
	зач
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	
	зач
	зач

	4
	Витковский Н.В.
	
	зач
	3
	3
	3
	4
	4
	5
	5
	зач
	зач
	зач

	5
	Востриков А.В.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	4
	зач
	зач
	зач

	6
	Гатин А.А.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	5
	4
	4
	зач
	зач
	зач

	7
	Гуляев Н.Е.
	Перевод на обучение по учебному плану соответствующего курса с 01.02.2021

	8
	Егунов А.Р.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	3
	
	
	зач
	зач
	зач

	9
	Зайцев В.А.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач

	10
	Иванов М.Г.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач

	11
	Комаров Д.В.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	4
	4
	3
	3
	зач
	зач
	зач

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Крылов А.С.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач

	14
	Куксов К.И.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	
	3
	3
	3
	
	зач
	зач

	15
	Ложкин А.Д.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	зач
	зач
	зач

	16
	Мекельбург Д.П.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	
	зач
	зач

	17
	Михайлов И.И.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	зач
	зач
	зач

	18
	Нестеров А.В.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач

	19
	Панченко С.В.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	
	зач
	зач

	20
	Пилипенко В.В.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач

	21
	Рожанский Д.В.
	зач
	зач
	3
	4
	3
	3
	4
	4
	4
	зач
	зач
	зач

	22
	Русанов Д.А.
	зач
	
	3
	3
	3
	3
	3
	
	
	зач
	зач
	

	23
	Салагаев А.А.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	5
	4
	4
	зач
	зач
	зач

	24
	Тациенко М.Л.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	4
	5
	3
	3
	зач
	зач
	зач

	25
	Храмцов П.О.
	
	зач
	3
	3
	3
	3
	
	
	
	
	зач
	зач

	26
	Форунин А.В.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	
	зач
	зач

	27
	Черенков Н.В.
	зач
	зач
	3
	4
	3
	3
	4
	3
	3
	зач
	зач
	зач

	28
	Шевчук Л.А.
	зач
	зач
	3
	4
	3
	4
	4
	4
	4
	зач
	зач
	зач

	29
	Якушев С.А.
	зач
	зач
	3
	3
	3
	3
	4
	3
	3
	зач
	зач
	зач









Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГПсзт-193
2020 – 2021 учебный год
Курс 2 Семестр 4

	
	Фамилия И.О.
	Сопротивление материалов
	Материаловедение
	Безопасность жизнедеятельности
	Маркшейдерия
	ОГД ( открытая геотехнология)
	ОГД (строительная геотехнология)
	Электротехника
	История горного дела
	Физика горных пород
	Построение деловой карьеры горным инженером
	Элективный курс по физической культуре и спорту
	Производственная практика
	Производственная практика  (практика по получению первичных профессиональных умений и навыков)

	1 
	Абдулаев А.Ю.
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	5
	5

	2 
	Вайнер А.А.
	
	
	
	зач
	зач
	зач
	
	
	
	зач
	зач
	
	

	3 
	Витковский Н.В.
	5
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	5
	5

	4 
	Востриков А.В.
	5
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	5
	5

	5 
	Гатин А.А.
	
	
	3
	зач
	зач
	зач
	
	
	
	зач
	зач
	
	

	6 
	Егунов А.Р.
	
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	
	

	7 
	Зайцев В.А.
	
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	5
	5

	8 
	Иванов М.Г.
	4
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	
	

	9 
	Комаров Д.В.
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	3
	3

	10 
	Крылов А.С.
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	
	

	11 
	Ложкин А.Д.
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	
	3

	12 
	Михайлов И.И.
	
	3
	4
	
	зач
	зач
	
	зач
	
	
	зач
	
	

	13 
	Нестеров А.В.
	3
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	5
	5

	14 
	Панченко С.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15 
	Пилипенко В.В.
	3
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	4
	зач
	3
	зач
	зач
	
	3

	16 
	Рожанский Д.В.
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	5
	5

	17 
	Русанов Д.А.
	
	3
	3
	зач
	зач
	
	3
	зач
	3
	
	зач
	
	

	18 
	Салагаев А.А.
	
	
	3
	зач
	зач
	зач
	
	
	
	зач
	зач
	
	

	19 
	Тациенко М.Л.
	4
	3
	3
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	
	

	20 
	Форунин А.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21 
	Черенков Н.В.
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	5
	5

	22 
	Шевчук Л.А.
	4
	3
	4
	зач
	зач
	зач
	3
	зач
	3
	зач
	зач
	5
	5

	23 
	Якушев С.А.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
















Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева
Сводная ведомость Группа ГПсзт-193
2021 – 2022 учебный год
Курс 3 Семестр 5

	№ п/п
	Фамилия И.О.
	Прикладная механика
	Гидромеханика
	Технология и безопасность взрывных работ
	Геомеханика
	Горные машины и оборудование
	Подземная разработка пластовых месторождений
	Подземная разработка пластовых месторождений КП
	Подземный транспорт
	Электропривод и автоматизация горного производства
	Патентоведение

	1. 
	Абдуллаев А.Ю.
	4
	3
	4
	зач
	3
	3
	3
	4
	зач
	зач

	2. 
	Витковский Н.В.
	4
	4
	3
	зач
	3
	5
	4
	3
	зач
	зач

	3. 
	Востриков А.В.
	4
	4
	4
	зач
	4
	3
	3
	5
	зач
	зач

	4. 
	Егунов А.Р.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Иванов М.Г.
	4
	4
	4
	
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач

	6. 
	Комаров Д.В.
	4
	4
	4
	зач
	3
	3
	3
	4
	зач
	зач

	7. 
	Крылов А.С.
	
	3
	4
	
	3
	
	
	3
	зач
	зач

	8. 
	Ложкин А.Д.
	
	3
	4
	зач
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач

	9. 
	Нестеров А.В.
	3
	4
	4
	зач
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач

	10. 
	Пилипенко В.В.
	4
	3
	4
	зач
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач

	11. 
	Рожанский Д.В.
	4
	4
	4
	зач
	3
	4
	4
	3
	зач
	зач

	12. 
	Русанов Д.А.
	
	
	4
	
	3
	
	
	3
	зач
	зач

	13. 
	Тациенко М.Л.
	4
	4
	4
	зач
	4
	4
	3
	4
	зач
	зач

	14. 
	Черенков Н.В.
	4
	4
	4
	зач
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач

	15. 
	Шевчук Л.А.
	4
	4
	4
	зач
	3
	3
	3
	3
	зач
	зач
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	№ п/п
	Фамилия И.О.
	Экономика и менеджмент горного производства
	Теплотехника
	Аэрология горных предприятий
	Безопасность ведения горных работ и горноспасательное дело
	Геомеханика
	Подземная разработка пластовых месторождений
	Подземная разработка пластовых месторождений КП
	Стационарные установки
	Физико-химическая геотехнология
	Производственная, технологическая практика

	1. 
	Абдуллаев А.Ю.
	зач
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	зач
	3
	

	2. 
	Витковский Н.В.
	зач
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	зач
	4
	

	3. 
	Востриков А.В.
	зач
	3
	4
	4
	4
	3
	3
	зач
	4
	

	4. 
	Иванов М.Г.
	зач
	3
	4
	3
	
	
	3
	зач
	
	

	5. 
	Комаров Д.В.
	зач
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	зач
	3
	

	6. 
	Крылов А.С.
	зач
	3
	3
	3
	
	
	
	зач
	
	

	7. 
	Ложкин А.Д.
	зач
	3
	3
	3
	[bookmark: _GoBack]3
	
	
	зач
	3
	

	8. 
	Нестеров А.В.
	зач
	3
	4
	4
	3
	3
	3
	зач
	3
	

	9. 
	Пилипенко В.В.
	зач
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	зач
	3
	

	10. 
	Рожанский Д.В.
	зач
	3
	4
	4
	3
	4
	3
	зач
	4
	

	11. 
	Тациенко М.Л.
	зач
	3
	4
	3
	3
	4
	4
	зач
	4
	

	12. 
	Черенков Н.В.
	зач
	3
	4
	3
	
	
	3
	зач
	3
	

	13. 
	Шевчук Л.А.
	зач
	3
	4
	3
	3
	3
	3
	зач
	3
	



